
UCHWAŁA NR XI/106/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do dróg gminnych publicznych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 7 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.1)) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego Rada Miejska w Strykowie  
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom położoną w miejscowości Tymianka  na 
działkach o nr ewidencyjnych  323, 322/2 , 324/1 obręb geodezyjny Tymianka oraz na działce nr 209/15 obręb 
Smolice.

§ 2. Położenie i przebieg drogi o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego  i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. z 2018 r. poz. 12 i 317  oraz z 2019 r. poz. 698 i 730

Id: 461F8B7E-1AAC-4ED2-B86A-A53B1F4F5373. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  Nr XI/106/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 461F8B7E-1AAC-4ED2-B86A-A53B1F4F5373. Podpisany Strona 1


		2019-07-01T06:18:51+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




